
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 09 жовтня 2024 р. Чернігів № 827 

 

 

Про внесення змін до  

розпорядження начальника  

Чернігівської обласної військової  

адміністрації від 24.02.2023 № 78 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» 

 

з о б о в’ я з у ю: 
 

1. Включити до складу комісії зі встановлення критеріїв та визначення 

підприємств, установ і організацій, які є критично важливими для 

функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення в 

особливий період, утвореної розпорядженням начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 24.02.2023 № 78 «Про створення комісії», 

Лісовецького О.Д. 

2. Внести у додаток 9 до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 28.02.2024 № 106 «Про внесення змін до складу 

окремих консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів обласної 

державної адміністрації» такі зміни: 

1) доповнити позицією: 

ЛІСОВЕЦЬКИЙ  

Олександр Данилович 

начальник мобілізаційного відділу – 

заступник начальника сектору 

мобілізаційно-оборонної роботи  

Чернігівського обласного територіального 

центру комплектації та соціальної підтримки 

(за згодою). 

 

 

В. о. голови обласної  

державної адміністрації  Дмитро СИНЕНКО 

 

 

 


